Item valet super feudo hereditario, *d. disc. 49. n. 14.*  
 Et ubi fuerit à primo acquirente, *d. disc. 49. n. 17.*  
 Et ubi esset diu observata cum tunc assensum præsumatur, *d. disc. 49. n. 20.*  
 Valeat in feudo novo facta per acquirentem non obstantibus verbi invenerit in Comitatum originis, conferimus, & donamus, *Bofo. art. 2. n. 109.*  
 Possessor primogenituræ seu majoratus, an possit transigere, *de Feud. disc. 49. n. 5. de Alien. disc. 24. n. 17. de Fideic. disc. 172. cum seq. & in Sum. n. 286.*  
 Et quando dicitur adesse bona, vel mala fides, *de Fideic. disc. 140. n. 3. & in Sum. n. 186.*  
 In Hispania etiam si fiat bona fide non afficit successores, *de Fideic. disc. 13. n. 21. disc. 94. n. 3. disc. 174. n. 4. & 5. in Sum. n. 290.*  
 Scripturam non requirit, & ex quibus ejus perfectio probata dicitur, *de Alien. disc. 70. n. 4.*  
 Favore piæ causæ probatur levioribus probationibus, *d. disc. 70. n. 10.*  
 Supplex libellus pro beneplacito superioris ad quid attendatur, *d. disc. 70. n. 7.*  
 Præscriptio ad versus eam respectu aliorum actuum non observatorum quando datur, *de Feud. disc. 49. sub n. 22.*  
 Articulus novus in jure expressè non dicitur esse dignus concordia, *de Feud. disc. 89. n. 3.*  
 Est faciendaliquid hinc inde dato, vel retento, *de Suel. n. 126. de Don. disc. 2. n. 24. de Alien. disc. 50. n. 6. de Benef. disc. 32. n. 12. Miscell. disc. 3. n. 23.*  
 Intellige ut pro commodo satis reputetur successus aliter, & aliis expensis, *de Alien. disc. 50. n. 11.*  
 Quamvis id quod est sub lite totum ab altero obtineatur, *ibid.*  
 Cum auctoritate superioris inita massæ afficit, *de Feud. disc. 150. num. 7.*  
 Super articulo dubio dirimit omnem questionem, *d. disc. 150. n. 5.*  
 Excipite lesionis quando refundatur, *de Feud. disc. 120. num. 8. de Vfur. disc. 20. n. 6. de Donat. disc. 25. n. 20. disc. 14. n. 18. de Emphyt. disc. 27. n. 3. disc. 39. n. 11. de Alien. disc. 50. n. 13. & 14. de Successor. disc. 30. n. 22. & 23.*  
 Quare læsio difficiliter in ea convincatur, *de Vfur. disc. 20. n. 8.*  
 Vbi tractu temporis reducatur ad magnam injuriam est moderanda, & reducenda ad æquitatem, *de Feud. disc. 120. n. 11.*  
 Vide Contractu, *Miscell. disc. 5. n. 40. & 41.*  
 Læsi valet respectiva utilis an dicitur, attenditur tempus contractus, *Miscell. disc. 5. n. 8. & 29.*  
 Quod ubi transactionis esset super re habente tractum successivum, *sub n. 29. ib.*  
 Non cadit sub generali dispositione, *de Regal. disc. 93. n. 5.*  
 Et sub generali revocatione concordiarum non veniunt illæ, quæ sunt specificè confirmatæ in forma specificæ à Sede Apostolica, *d. disc. 93. n. 6.*  
 Tolli prius debet de medio aliis exerceri non possunt primæva jura, *de Regal. disc. 93. n. 1. de Vfur. disc. 20. n. 3. de Judi. disc. 46. n. 9. de Donat. disc. 59. n. 16. de Fideic. disc. 39. n. 2. & 3. de Remun. disc. 14. n. 2. Miscell. disc. 5. n. 13. de Judi. disc. 11. n. 4. & 5. ubi declaratur.*  
 Declaratur ubi habeat implicitum statum validitatis, secus si sit nulla ipso jure, *d. disc. 20. n. 3. de Remun. disc. 14. n. 2.*  
 Facta per Communitates quænam exigat requisitas, *de Regal. disc. 156. n. 7. de Alien. disc. 24.*  
 Inter duas communitates, an requiratur solemnitas, *d. disc. 156. n. 8. & 9. de Alien. disc. 24. per tot.*  
 Inter Ecclesias, & super jurisdictione alique juris incorporabilibus requiritur beneficiatum ad possessionem, *de Praem. disc. 5. n. 8.*  
 Prohibito procedit inter duas Ecclesias diversas, secus ubi agatur inter eisdem Ecclesie ministros, *d. disc. 5. n. 8. de Donat. disc. 25. n. 15.*  
 Cadit sub alienatione prohibita, *de Jurisd. disc. 24. n. 12. de Vfur. disc. 28. n. 3.*  
 Vide infra, vers. Cadit sub prohibita, *de Fideic. disc. 24. n. 18. & 19. ubi distinguitur nullitas adus ab incuria pœnæ, de Pens. disc. 11. n. 6. 7. & 11.*  
 Ubi impugnatur non potest aliud pretendi, nisi id quod compete- bat ex prioribus juribus, *de Donat. disc. 2. n. 36.*  
 An transigens auctoriter non restitit eo, quod accepit, *de Alien. disc. 10. n. 28.*  
 Quando per Magistratum fieri valeat, & afficiat Cameram, & successores, & non veniat sub gratiosis remissionibus, *de Jurisd. disc. 46. n. 1.*  
 Cadit sub prohibita alienatione bonorum Ecclesie, *de Alien. disc. 1. sub n. 42. disc. 17. n. 2. disc. 50. sub n. 16. de Donat. disc. 25. n. 5.*  
 Et si fieret super juribus incorporabilibus inter duas Ecclesias, seu corpora Ecclesiastica, *de Alien. disc. 1. sub n. 42. vers. Indefinitè, disc. 17. n. 2. disc. 18. n. 3. de Benef. disc. 32. n. 3. de Paroch. disc. 26. Miscell. disc. 37. n. 3. & seq.*  
 I. Fallit, ubi fiat super fructibus, *de Donat. disc. 2. n. 16.*  
 II. Fallit, ubi cum transigente contraheret debitum solvendum ex fructibus in causa substantia, *d. disc. 1. sub n. 42. vers. Nisi Ecclesia.*  
 III. Ubi